18/06/2021 SEI/UEPG - 0531125 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=628094&infra_sistema=… 1/2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL PROGRAD-DIADM - Nº 2021.280

RETIFICAÇÃO AO EDITAL PROGRAD-DIADM - Nº 2021.265

PROGRAMA DE ATUALIZAÇÃO E APRENDIZAGEM DIDÁTICA

LISTA DE CLASSIFICADOS DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o Edital de Retificação da
Classificação do Programa de Atualização e Aprendizagem Didática do
ano letivo de 2021.

1. Após reanálise das inscrições para as disciplinas de DIAGNÓSTICO E CIRURGIA

BUCAL III e DIAGNÓSTICO E CIRURGIA BUCAL IV, do Departamento de Odontologia, retifica-se
o EDITAL PROGRAD-DIADM - Nº 2021.265 para retificar a classificação em ambas e ampliar o número
de vagas na segunda, sendo aprovados os candidatos abaixo relacionados.

DIAGNÓSTICO E CIRURGIA BUCAL III

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
Gabriella Schmitz Oliveira 6,7 1º

DIAGNÓSTICO E CIRURGIA BUCAL IV

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
Emanuel Migliorini 7,8 1º
Kanandha Teixeira Cruz 7,6 2º

2. Publique-se.

Ponta Grossa-PR, 17 de junho de 2021.

Prof. Carlos Willian Jaques Morais
Pró-Reitor de Graduação

Prof. Renê Hellman

18/06/2021 SEI/UEPG - 0531125 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=628094&infra_sistema=… 2/2

Diretor Administrativo da PROGRAD

Documento assinado eletronicamente por Carlos Willians Jaques Morais, Pró-reitor de
Graduação, em 17/06/2021, às 16:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rene Francisco Hellman, Diretor(a) Administrativo de
Graduação, em 17/06/2021, às 17:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0531125 e o código CRC 2761DE87.

21.000016693-6 0531125v2